Nr zamówienia: IR.272.1.16.2018
Włocławek, dnia 07 sierpnia 2018 r.
Wyjaśnienie wraz ze zmianą treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /SIWZ/ w prowadzonym postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego na Ubezpieczenie pojazdów Powiatu Włocławskiego.
Informuję, że w toku prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na Ubezpieczenie pojazdów Powiatu Włocławskiego, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego o udzielenie wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /SIWZ/.
W związku z powyższym, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm), przekazuję treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych dokonuję zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /SIWZ/:
W dniu 06 sierpnia 2018 r. jeden z wykonawców zwrócił się z zapytaniem o następującej treści:

Pytanie
1. W związku z ogłoszeniem przetargu na ubezpieczenie floty Powiatu Włocławskiego zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu otwarcia ofert na dzień 14.08.2018.
Odpowiedź:

Ad. 1. Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert, jak poniżej.
W tym samym dniu kolejny z wykonawców zwrócił się z zapytaniami o następującej treści:

Pytania
1. Prosimy o potwierdzenie, że wnioskowany zakres ubezpieczenia Assistance będzie dotyczył wyłącznie pojazdów zgłoszonych do ubezpieczenia Auto Casco, których wiek nie przekracza 15 lat.
2. W odniesieniu do ubezpieczenia Assistance prosimy o wyłączenie odpowiedzialności za zdarzenia mające miejsce na terytorium Ukrainy.

3. W odniesieniu do wymogu akceptacji zainstalowanych zabezpieczeń przeciwkradzieżowych w pojazdach prosimy o uzupełnieniu informacji o zabezpieczeniach w pojazdach zgłoszonych do ubezpieczenia AC.

Odpowiedzi:
Ad. 1. Tak, Zamawiający potwierdza że wnioskowany zakres ubezpieczenia Assistance będzie dotyczył wyłącznie pojazdów zgłoszonych do ubezpieczenia Auto Casco, których wiek nie przekracza 15 lat.

Ad. 2. Zamawiający wyraża zgodę.

Ad. 3. Zamawiający publikuje uzupełnienie informacji o zabezpieczeniach w pojazdach zgłoszonych do ubezpieczenia AC w załączonej tabeli nr 2, stanowiącej załącznik nr 6 do SIWZ.

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych dokonuję zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /SIWZ/:

1. W punkcie 18 ppkt 13 SIWZ - Opis sposobu przygotowania ofert – 
jest:

„Oferta musi być złożona Zamawiającemu w nieprzejrzystej i zamkniętej kopercie z opisem:

pełna nazwa wykonawcy

adres

numer telefonu, faksu 

NIP, REGON 

OFERTA NA UBEZPIECZENIE POJAZDÓW POWIATU WŁOCŁAWSKIEGO

– NIE OTWIERAĆ PRZED 10 sierpnia 2018 r. godz. 1015”.
powinno być:

„Oferta musi być złożona Zamawiającemu w nieprzejrzystej i zamkniętej kopercie z opisem:

pełna nazwa wykonawcy

adres

numer telefonu, faksu 

NIP, REGON 

OFERTA NA UBEZPIECZENIE POJAZDÓW POWIATU WŁOCŁAWSKIEGO

– NIE OTWIERAĆ PRZED 14 sierpnia 2018 r. godz. 1015”.

2. W punkcie 19 ppkt 1 i 5 SIWZ - Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert – 

jest:

„1. Oferty należy składać do dnia 10 sierpnia 2018 r. do godz. 1000 w pokoju nr 35, pod rygorem nie rozpatrzenia oferty wniesionej po tym terminie bez względu na przyczyny opóźnienia (art. 84, ust. 2 Ustawy);

5. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie zamawiającego: Starostwo Powiatowe we Włocławku, ul. Cyganka Nr 28, 87-800 Włocławek, w pokoju nr 24 w dniu 10 sierpnia 2018 r. o godz. 1015.”
powinno być:

„1. Oferty należy składać do dnia 14 sierpnia 2018 r. do godz. 1000 w pokoju nr 35, pod rygorem nie rozpatrzenia oferty wniesionej po tym terminie bez względu na przyczyny opóźnienia (art. 84, ust. 2 Ustawy);

5. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie zamawiającego: Starostwo Powiatowe we Włocławku, ul. Cyganka Nr 28, 87-800 Włocławek, w pokoju nr 24 w dniu 14 sierpnia 2018 r. o godz. 1015.”
Załącznik:
1) Zaktualizowana tabela Nr 2 Wykaz pojazdów w Powiecie Włocławskim, stanowiąca załącznik nr 6 do SIWZ.
Otrzymują:

1. wykonawcy, którzy zwrócili się o wyjaśnienie treści SIWZ

2. wszyscy wykonawcy, którym zamawiający przekazał SIWZ

Do zamieszczenia: 
1.   na stronie internetowej zamawiającego
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